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Serres Oy
valmistaa

Vieser-matala korokerengasta

VTT Expert Services Oy on testannut Vieser-matala korokerenkaalla ja mahdollisella Vieser-
vedeneristyslaipalla varustetun Vieser-lattiakaivon toimivuutta yhdessä nestemuodossa levitettävien
märkätilojen vedeneristeiden kanssa. Testausmenetelmänä on käytetty NKB:n tuotesääntöä nro 17,
1990. Tulosten mukaan Vieser-matala korokerengas asennettuna Vieser lattiakaivoon täyttää
seuraavassa mainittujen vedeneristeiden kanssa ilman Vieser-vedeneristyslaippaa (Taulukko 1) sekä
Vieser-vedeneristyslaipan kanssa (Taulukko 2) NKB:n tuotesäännön tiiviysvaatimukset.

Taulukko 1: Vedeneriste + Vieser-matala korokerengas
Vedeneriste Valmistaja/toimittaja

Casco AquaStop 3635 + Kaivon läpivientikappale 3626 Akzo Nobel Coatings Oy
Schönox HA + Kaivon läpivientikappale 3626 Akzo Nobel Coatings Oy
Ardex 8+9 vedeneriste + Ardex kaivolaippa Ardex Oy
Mapegum WPS vedeneriste + Mapegum kaivolaippa Heikki Haru Oy
Kiilto Kerafiber vedeneriste + Kiilto kaivolaippa Kiilto Oy

Taulukko 2: Vedeneriste + Vieser-vedeneristyslaippa + Vieser-matala korokerengas
Vedeneriste Valmistaja/toimittaja

Casco AquaStop 3635 Akzo Nobel Coatings Oy
Schönox HA Akzo Nobel Coatings Oy
Ardex 8+9 vedeneriste Ardex Oy
Mapegum WPS vedeneriste Heikki Haru Oy
Kiilto Kerafiber vedeneriste Kiilto Oy
Vetonit vedeneristysmassa Saint-Gobain Weber OyAb

Sertifikaatin haltijalla on voimassa oleva laadunvalvontasopimus VTT Exoert Services Oy:n kanssa.
Nestemäisten vedeneristeiden valmistajilta tai maahantuojilta tulee erikseen tarkistaa vedeneristeen
laadunvalvontasopimuksen voimassaolo.

Tämä sertifikaatti on voimassa 29.12.2015 asti sillä edellytyksellä, että tuotetta ei oleellisesti muuteta
ja että sertifikaatin haltijalla ja VTT Expert Se5rvices Oy:llä on voimassa oleva
laadunvalvontasopimus. Sertifikaatin voimassaoloa voi tiedustella VTT Expert Services Oy:stä. Muut
ehdot on esitetyt sertifikaatin kääntöpuolella.
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Sertifikaatin voimassaolon ehdot:

Tässä sertifikaatissa esitetyt viittaukset määräyksiin, julkaisuihin, standardeihin ja
muihin viitedokumentteihin koskevat näitä siinä muodossa kuin ne olivat sertifikaatin
antopäivänä.

Tuotteen laadusta ja jatkuvasta laadunvalvonnasta vastaa sertifikaatin haltija. VTT
Expert Services Oy ei tämän sertifikaatin myöntäessään sitoudu minkäänlaiseen
korvausvastuuseen henkilö- tai muusta vahingosta, mikä sertifikaatin mukaista
tuotetta käytettäessä välittömästi tai epäsuorasti aiheutuu.

VTT Expert Services Oy:n nimen käyttäminen tai tämän sertifikaatin jakelu osittain
jäljentämällä on sallittu vain VTT:sta saadun kirjallisen luvan perusteella.


